
8. Pozáruční servis 
8.1. Pozáruční servis a opravy zajišt'uje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím 
proškolených servisních techniků. - 

8.2. Pozáruční opravy budou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas strávený 
u zákazníka v místě plnění a cestovni náklady. 

8.3. Misto provádění pozáručnich oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak. 

8.4. Požadavky na záruční, pozáruční servis: 
- dostupnost náhradních dílů 
-Zajištění dostupnosti servisu včetně náhradních dílů po dobu min. 10 let od převzetí nástroje 

9. Smluvní sankce 
9.1. V případě, že bude prodávající v prodlení S dodáním předmětu koupě dle sjednaného terminu 
plnění v čl. 4., Zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05%Z celkové ceny dila 
za každý Započatý den prodlení. 

9.2. V případě, že je kupující v prodlení S úhradou faktur, uhradí prodávajícímu zákonný úrok Z 
prodlení. 

10. Závěrečná ujednání 
10.1. Platnost a účinnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
10.2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu vyhlášeněho kupujícím na dodávku nástroje dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujícího a 
nabídka prodávajícího podaná k této poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany závazné 
po celou dobu trvání smlouvy. 

10.3. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvní strana obdrží 1 

výtisk. 

10.4. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
O finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupüsobit při výkonu finanční kontroly. 

10.5. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí právním řádem České Republiky. Na 
závazkový vztah smluvních stran se aplikuje nový občanský zákoník. 

10.6. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným 
soudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy. 

10.7. Účastníci této smlouvy prohlašuji, že jsou plně způsobili k právním úkonům, a že právní úkony 
spojené s uzavřením této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávněni svobodně a vážně, že nikdo Z nich 
nejednal vtisni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že S obsahem smlouvy se řádně seznámili, 
souhlasí s nim a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

V Kostelci nad Orlicí dne: 29/08/2017 V Hradci Krájové dne; 29/03/2017 
CMI Me ˇ 

/Ív.`zl.Ě.. `fıı' umějí-f-',;›i v'kz,]v, Fj' T;`i\Ä\' 
_ 

ł a, a 'S ' 

V „v`.z. vir.. .. ._\.„_›_ Kfajìska -111' / uıcc Iı.t‹l (,'rii‹,`.“. š`_vz“<„v;, 37 :'$“'/'Q 
1.' 3 lˇírafjeç Kzajgvé I. › ., 17 r ›-| 

,
' ›~ 41 f' 

.~“;..=-ˇ řžzz* N25278851 

upujíci prodávající 
Základní umělecká škola F. I. Tůmy, CMI Melodia a.s. 

Kostelec nad Orlici, Tyršova 17 lng. Pavel Formánek 
Mgr. Jana Polnická, ředitelka školy předseda představenstva

3


